Si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che sia ritenuta congrua e conveniente. In caso 

di offerte uguali si procederà immediatamente al sorteggio.

---  Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.1.7) Valore stimato

- Valore, IVA esclusa: €. 648.326,93  (Euro seicentoquarantottomilatrecentoventisei/93), compreso oneri per la sicurezza;

Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad €. 8.318,15 (Euro ottomilatrecentodiciotto/15);

L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, escluso IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad €. 640.008,78 (euro 

seicentoquarantamilaott o/78 ) di cui  €uro  110.892,27 (Euro centodiecimilaottocentonovantadue/27):  per manodopera (art. 

23, c. 16 del “Codice”) . 

Lavorazioni Cat. Classifica Importo (€) %
Qualificazione 
obbligatoria 

si/no

Indicazioni speciali ai fini 
della gara

Comprende  in  via 
esemplificativa,  l’esecuzione 
di  pali  di  qualsiasi  tipo,  di